12.3.2 计量周期

关于计量周期的约定：按月进行，每月的 25 日前提交本月已完工程量报告

及相关形象进度资料。如承包人未按时报送工程量，影响工程款支付的，由承包

人自行负责。

12.3.3 单价合同的计量

关于单价合同计量的约定：按照形象进度计量

12.3.4 总价合同的计量

关于总价合同计量的约定： / 。

12.3.6 其他价格形式合同的计量

其他价格形式的计量方式和程序： / 。

12.4 工程进度款支付

12.4.1 付款

关于付款周期的约定：

本合同总金额为人民币大写金额 陆拾伍万伍仟捌佰玖拾捌元玖角壹分（小

写金额： 655898.91 元），经双方协商一致：付款方式（不提交预付款保函）

甲方按进度拨付工程款，在乙方主要施工机械进场路基处理后，可预拨该项

目的村民一事一议筹资款；工程竣工后由项目村和镇级政府进行初验，初验合

格后，报县一事一议财政奖补工作领导小组办公室（以下简称县奖补办）复验，

复验合格后，乙方申请拨付奖补资金的 70％部分；工程移交后，乙方凭工程发

票和工程审计报告单，申请拨付奖补资金的 30％部分。甲方可暂扣奖补资金的

3％作为缺陷责任保证金，待缺陷责任期满后拨付，资金拨付实行镇级财政报账

制。